[image: image1.png]

	Ассоциация саморегулируемая организация
«Объединение строителей объектов топливно-энергетического комплекса

«Нефтегазстрой-Альянс»

	Российская Федерация, 107045, Москва, Ананьевский переулок, д.5, стр.3

тел.: 8 (495) 608-31-40; факс: 8 (499) 995-01-26; http: //www.np-ngsa.ru; mail: info@np-ngsa.ru

	          ПРИКАЗ

	28 января 2019 года

	№ 12

	О внесении изменений
в реестр членов Ассоциации

На основании поступившего заявления и в соответствии с п. 9.2.10 Устава Ассоциации
	ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании поступившего заявления и в связи с поступлением взноса в компенсационный фонд возмещения вреда от члена Ассоциации ООО «ЛУКОЙЛ-АЭРО» (ИНН7702354081) в размере 1 400 000 (Один миллион четыреста тысяч ) рублей отразить в реестре членов Ассоциации сведения:
· сведения о наличии у ООО «ЛУКОЙЛ-АЭРО»  права выполнять, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства на объекты  капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные и уникальные объекты капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии) ;

· сведения об уровне ответственности ООО «ЛУКОЙЛ-АЭРО» по обязательствам , в соответствии с которым указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда – 3 уровень ответственности.

2. Ответственным работникам Ассоциации подготовить и обеспечить отправку уведомления о принятом решении в отношении членов Ассоциации, осуществить иные действия, необходимые в силу требований закона и внутренних документов Ассоциации
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
	Генеральный директор

	А.А. Ходус